平成 20 年４月 26 日

各      位
会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長  漆 崎 博 之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員 管理本部長    上  口    康

 執行役員 グループ経営企画部長  塚  原  進  午

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

（訂正）「平成 20 年９月期 中間期業績予想ならびに中間配当予

想の修正に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

平成20年４月25日付けにて開示いたしました「平成20年９月期 中間期業績予想ならびに中間

配当予想の修正に関するお知らせ」の記載箇所について一部訂正すべき事項がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

（訂正前）
２．通期業績修正の理由

（訂正後）
２．中間期業績修正の理由

２．訂正の理由

記載内容に誤りが見つかったため訂正するものです。

以  上